ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

Ente Pablico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Ingreso
. Ampliaciones . i i
Concepto Estimado piaci y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2 (B8=1+2) (4) @) (6=5-1)
Recursos Fiscales - -
Financiamientos internos - -
Financiamientos externos - -
Ingresos propios 1,785,468.00 1,965,455.00 3,750,923.00 2,710,741.67 2,710,741.67 925,273.67

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros recursos

47,043,328.72

75,914,170.63
1,330,500.93
594,527.34

75,914,170.63
48,373,829.65
594,527.34

73,356,367.84
45,220,957.33
197,142.47

73,356,367.84
45,220,957.33
197,142.47

73,356,367.84
1,822,371.39
197,142.47

Total del Ingreso

48,828,796.72

79,804,653.90

128,633,450.62

121,485,209.31

121,485,209.31

72,656,412.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




