ESTADO ANALÍTICO DEL INGRESO CLASIFICACIÓN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

Ente Público: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE GUANAJUATO

	Ingreso					
Concepto	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Recursos Fiscales			-			-
Financiamientos internos			-			-
Financiamientos externos			-			-
Ingresos propios	1,785,468.00	1,965,455.00	3,750,923.00	2,710,741.67	2,710,741.67	925,273.67
Recursos Federales	-	75,914,170.63	75,914,170.63	73,356,367.84	73,356,367.84	73,356,367.84
Recursos Estatales	47,043,328.72	1,330,500.93	48,373,829.65	45,220,957.33	45,220,957.33	- 1,822,371.39
Otros recursos	-	594,527.34	594,527.34	197,142.47	197,142.47	197,142.47
Total del Ingreso	48,828,796.72	79,804,653.90	128,633,450.62	121,485,209.31	121,485,209.31	72,656,412.59

Newbords with a subside

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza Cargo de quien autoriza Nombre de quien elabora Cargo de quien elabora